
 

 

 
 
Via Verdi n. 8- CAP 10124 TORINO (TO) 
Tel .011) 6702030 – Mail  statutoregolamento@unito.it 

Tit I/2 

AB/mv 

Decreto Rettorale n. *  del* ___ 

 

* n. e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo 
informatico 

 

 

OGGETTO: Commissione per la revisione dello Statuto di Ateneo – 

Sostituzione componente rappresentante del Consiglio di Amministrazione 

 
 
 

IL RETTORE 

 
 
Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 – “Norme in materia di 

organizzazione delle università, di personale accademico e reclutamento, nonché 
delega al governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario” 
e successive modifiche ed integrazioni; 

 
Richiamato lo Statuto dell’Università degli Studi di Torino, emanato con 

D.R. n. 1730 del 25 marzo 2012; 
 
Richiamato il Decreto Rettorale n. 2542/2022 del 27 maggio 2022 con il 

quale sono stati nominati i/le Componenti la Commissione per la revisione dello 
Statuto di Ateneo; 

 
Visto, in particolare, che nella composizione della suddetta Commissione 

sono previsti due rappresentanti del Consiglio di Amministrazione; 
 
Vista la nota, prot. n. 526280 del 7 ottobre 2022, con la quale la Dott.ssa 

Sabrina GAMBINO ha rassegnato le dimissioni da componente interna del 
Consiglio di Amministrazione, a far tempo dalla stessa data del 7 ottobre 2022; 
 





 

 

Preso atto che il Consiglio di Amministrazione, con deliberazione 
n.11/2022/IX/2 del 23 novembre 2022, ha formalizzato la proposta di nomina della 
Dott.ssa Antonella VALERIO quale suo rappresentante nella Commissione per la 
revisione dello Statuto di Ateneo 

 
 
 

DECRETA 
 

la sostituzione della Dott. Sabrina GAMBINO con la Dott.ssa Antonella 
VALERIO quale componente interno del Consiglio di Amministrazione nella 
Commissione per la revisione dello Statuto di Ateneo 
 
 
 
 
Visto della Direzione Affari Generali e Patrimonio Culturale 
                                 La Direttrice 

  Dott.ssa Adriana Belli* 
       

 
 

 

                                                                     Il RETTORE 
 Prof. Stefano GEUNA* 
 
 

 
 
* Il documento è vistato e firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-12-09T16:32:53+0100
	IT
	Adriana BELLI


		2022-12-12T16:03:55+0100
	Stefano Geuna




